

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**„Pełnienie obowiązków Inspektora Nadzoru Inwestorskiego na rzecz realizacji inwestycji p.n.: „ CERAD, dla Narodowego Centrum Badań Jądrowych Ośrodka Radioizotopów POLATOM”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 001024043

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Andrzeja Sołtana 7

**1.4.2.) Miejscowość:** Otwock

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 05-400

**1.4.4.) Województwo:** mazowieckie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL912 - Warszawski wschodni

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@polatom.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.polatom.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut Badawczy

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Prace naukowe i badawczo - rozwojowe

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00519286

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-09-27

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00505102

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą:

Szczegółowy zakres zmian określają Istotne postanowienia umowy stanowiące Załącznik nr 1 do SWZ

Po zmianie:

Szczegółowy zakres zmian określają Istotne postanowienia umowy stanowiące Załącznik nr 6 do SWZ

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-10-02 12:00

Po zmianie:

2024-10-17 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-10-02 12:00

Po zmianie:  
2024-10-17 12:05

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-10-31

Po zmianie:  
2024-11-15